SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO ĐẮK LẮK

TRƯỜNG THPT NGUYỄN CHÍ THANH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                                                          Lắk, ngày 07 tháng 02 năm 2021

LỊCH LÀM VIỆC VÀ TRỰC TẾT NGUYÊN ĐÁN TÂN SỬU NĂM 2021
(Từ 08/02/2021 đến 16/02/2021)

  Căn cứ vào Công văn số Số: 19/SGDĐT-VP ngày 08/01/2021 “V/v nghỉ Tết

Nguyên đán Tân Sửu năm 2021” của Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo Đắk Lắk;

 Căn cứ công văn 139/SGDĐT-VP ngày 02/02/2021 “V/v học sinh, học viên,

sinh viên nghỉ học để phòng chống dịch Cvid-19” của Giám đốc Sở Giáo dục và Đào

tạo Đắk Lắk;

Căn cứ tình hình thực tế của đơn vị.

 Nay Trường THPT Nguyễn Chí Thanh phân công Lãnh đạo, viên chức, nhân

viên trực tết Nguyên đán Tân Sửu năm 2021 cụ thể như sau:

TT
NGÀY TRỰC

Trực ngày Trực đêm
Trực

lãnh đạo
GHI
CHÚ Dương lịch Âm lịch

 08/02/2021 27/12/2020 Lê Quang Vũ Nguyễn Đình Cảnh Phạm Huy Thành PHT

 09/02/2021 28/12/2020 Nguyễn Đình Cảnh Lê Quang Vũ Bùi Quang Định PHT

1 10/02/2021 29/12/2020 Lê Quang Vũ Nguyễn Đình Cảnh Bùi Quang Định PHT

2 11/02/2020 30/12/2020 Nguyễn Đình Cảnh Lê Quang Vũ Phạm Huy Thành PHT

3 12/02/2020 01/01/2021 Lê Quang Vũ Nguyễn Đình Cảnh Trần Hữu Phước HT

4 13/02/2020 02/01/2021 Nguyễn Đình Cảnh Lê Quang Vũ Nông Văn Hùng TTVP

5 14/02/2020 03/01/2021 Lê Quang Vũ Nguyễn Đình Cảnh Bùi Quang Định PHT

6 15/02/2020 04/01/2021 Nguyễn Đình Cảnh Lê Quang Vũ Phạm Huy Thành PHT

7 16/02/2020 05/01/2021 Lê Quang Vũ Nguyễn Đình Cảnh Trần Hữu Phước HT

 Lưu ý:
 Thống nhất thời gian giao ca trực là 18h00 hàng ngày.

 Trong những ngày trực yêu cầu các thành viên trực phải thực hiện nghiêm
túc việc trực ngày, đêm tại cơ quan và trực lãnh đạo theo quy định. Nếu có
trường hợp bất thường phải báo ngay cho Hiệu trưởng qua số 0966837879.
 Trên đây là lịch trực tết Nguyên đán Tân Sửu năm 2021 của Trường THPT

Nguyễn Chí Thanh đề nghị các cá nhân có tên trên thực hiện nghiêm túc.
 Tùy vào tình hình dịch bệnh Covid đang lây lan và căn cứ tình hình chỉ đạo
của cấp trên mà Hiệu trưởng sẽ có những thông báo cụ thể thời gian học sinh
trở lại trường sau tết Nguyễn đán, yêu cầu CB, GV, NV và học sinh theo dõi, cập
nhật trên trang Web, Zalo, Fb của nhà trường để biết và thực hiện.

                     HIỆU TRƯỞNG
 Nơi nhận:
- SGD&ĐT (b/cáo);

- BGH, TTVP, NV (T/hiện);

- Web, Zalo, Fb trường (CB, GV, NV, HS/biết, thực hiện);

- Lưu: VT.                       Trần Hữu Phước